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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Плеј Аут

Дата 03.06.2021 Време 19 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Јуниор К.В. од Скопје Капацитет на сала 500 12 14
ЕКИПА Б РК Младост 1977 од Богданци Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 29 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:18 1 Петковски Матеј 227 0 0 1 25 22
Т2 50:16 2 Гичев Марио 634 19 38 41 3 48:00 0 2 26 22
Т3 58:30 3 Крстевски Андреј 244 0 1 2 26 23

7 М 4 Трајковски Марко 241 13 29 34 37 4 2 2 27 23
Досу. 3 5 Николовски Кристијан 250 0 2 3 27 24
Реал. 3 6 Крстевски Стефан 237 0 2 4 28 24

7 Манев Бојан 232 26 30 2 51:27 3 4 29 24
8 Пешкирски Кирил 242 11 18 40 3 3 5 29 25
9 Трајковски Дамјан 243 0 4 5
16 Костадиноски Адриан 226 0 4 6
18 Мршуља Игор 633 13 15 24 35 42 53 58 7 5 6
23 Стојановски Стефан 231 5 47 2 5 7
30 Јордановски Стефан 246 0 6 7
88 Трајчевски Томче 239 34 39 46 3 8 31:08 6 8
97 Барјактаревиќ Жарко 234 3 44 45 54 56 5 6 9

6 10
А Магдинчев Ристо 5129

29

7 10
Б Чокрев Илија 251 8 10
Ц Јовановски Андреј 252 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 24 35 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 18 18 18 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 28:56 1 Пешков Ристе 147 0 11 14
Т2 54:20 3 Пеев Димитар 162 0 12 14
Т3 5 Караиванов Митко 581 1 15 21 22 47 5 12 15

7 М 8 Наумовски Стојанче 163 12 32 35 42 52 55 58 7 22:42 13 15
Досу. 4 10 Чрчев Илија 168 0 14 15
Реал. 4 14 Каркалашев Душан 164 44 1 14 16

16 Мицев Александар 580 0 15 16
17 Стојчевски Иван 158 14 26 43 3 15 17
22 Димитров Никола 161 7 23 54 3 23:47 16 17
23 Фиданов Мартин 144 5 37 2 36:28 17 17
35 Стоилов Митко 140 17 18 2 18 17
12 Паунков Горан 143 0 19 17
25 Михајловиќ Саша 145 2 13 2 20 17
55 Томиќ Дејан 579 0 38:46 21 17

21 18
21 19

А

25

22 19
Б Вурмо Драган 5084 22 20
Ц 23 20

Забелешка Д 24 20

 ДА
7 М

Мин 12 32 52 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 8 8 8 8 25 21

Дежурен лекар Ивица Клењоски Судија А Мирко Трајковски
Записничар Виктор Терзиевски Судија Б Александар Вукашиновски

Мерач на време Андреј Станковски Контролор Владимир Саздовски


